fornecimento de material pedagógico para suprir as demandas das unidades escolares municipais, 
garantindo recursos didáticos alinhados ao currículo e às necessidades de ensino, nas especificações 
e condições estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos, que independente de transcrição 
integra este instrumento. – Valor de R$ 227.325,75 ( duzentos e vinte sete mil, trezentos e vinte 
cinco reais e setenta e cinco centavos)  – VIGENCIA: 17/11/2025 a 17/11/2026. LUCIANA SOUSA 
MACHADO RODRIGUES – PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO – PRIMEIRO CONTRATO PE015202502

[...]

municipais, garantindo recursos didáticos alinhados ao currículo e às necessidades de ensino, nas 
especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos, que independente 
de transcrição integra este instrumento. – Valor de R$ 179.500,00 (cento e setenta e nove mil e 
quinhentos reais)  – VIGENCIA: 17/11/2025 a 17/11/2026. LUCIANA SOUSA MACHADO RODRIGUES 
– PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO – PRIMEIRO CONTRATO PE015202503 

PRIMEIRO CONTRATO PE015202501 – CONTATANTE:

[...]

fornecimento de material pedagógico para suprir as demandas das unidades escolares municipais, 
garantindo recursos didáticos alinhados ao currículo e às necessidades de ensino, nas especificações 
e condições estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos, que independente de transcrição 
integra este instrumento. – Valor de R$ 32.690,00 ( trinta e dois mil, seiscentos e noventa reais)  – 
VIGENCIA: 17/11/2025 a 17/11/2026. LUCIANA SOUSA MACHADO RODRIGUES – PREFEITA 
MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO – PRIMEIRO CONTRATO PE015202504 

PRIMEIRO CONTRATO PE015202501 – CONTATANTE:

[...]

de material pedagógico para suprir as demandas das unidades escolares municipais, garantindo 
recursos didáticos alinhados ao currículo e às necessidades de ensino, nas especificações e condições 
estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos, que independente de transcrição integra este 
instrumento. – Valor de R$ 39.160,00 ( trinta e nove mil, cento e sessenta reais)  – VIGENCIA: 
17/11/2025 a 17/11/2026. LUCIANA SOUSA MACHADO RODRIGUES – PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO – PRIMEIRO CONTRATO PE015202505 

PRIMEIRO CONTRATO PE015202501 – CONTATANTE:

[...]

O presente contrato tem por 
objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva dos veículos, leve, médios e pesados (ônibus), da frota própria do Município de Nova Viçosa/BA 
– VALOR: R$ 71.920,00 (setenta e um mil, novecentos e vinte reais)  – VIGENCIA: 03/11/2025 a 
31/12/2025. LUCIANA SOUSA MACHADO RODRIGUES – PREFEITA MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO – SEGUNDO CONTRATO PE009202502

[...]

atender o programa de merenda escolar dos alunos da rede municipal de educação, vinculado à 
Secretaria Municipal de Educação do Município de Nova Viçosa/BA, nas especificações e condições 
estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos, que independente de transcrição integra este 
instrumento.  – VALOR: R$ 505.212,99 (quinhentos e cinco mil, duzentos e doze reais, noventa e nove 
centavos)  – VIGENCIA: 03/11/2025 a 03/11/2026. LUCIANA SOUSA MACHADO RODRIGUES – PREFEITA 
MUNICIPAL